２０２４年度末
リーグ情報交換会の開催について(ご案内)
２０２５年度１種一般部総会の前にリーグ情報交換会を
下記の通り行いますのでよろしくお願い致します｡

記

　Ⅰ.日時 ： ２０２５年２月２日（日)

　　　　１部リーグ       ／ ０９：３０～

　　　　２部リーグ       ／ １１：００～

　　　　３部リーグ       ／ １３：００～

　　　　※第30回徳島県サッカー選手権1次T 組み合わせ抽選会／ １０：４０～

※情報交換会に不参加のチームはペナルティーが有ります。

　Ⅰ.場所 ： 徳島県サッカー協会　　１F大会議室

　Ⅰ.内容 ： ①２０２４年度の課題と対応

　　　　　　　 ②２０２５年度の継続中の中期的な取り組み

　　　　　　　 ③その他連絡事項

※２０２４年度の所属リーグで交換会に参加してください。

※２０２５年度に向けての取り組み等の話をするので、必ず
　 チーム代表者・監督・主将・主務いずれかの人が来てください。

１種委員長　 富永  賢
事務局長　 川西 哲也

※駐車場が少ないため､各チーム１名のみ参加して下さい｡

【第３０回徳島県サッカー選手権大会1次トーナメントのお知らせ】

　徳島県予選の参加申込の締切期日を１月２４日とします。

 ※大会要項・参加申込書・メンバー提出用紙はサッカー協会ＨＰの

 　１種のページに掲載しています。

一般社団法人 徳島県サッカー協会